
   
 

1/5   

  
 

DODATEK Č. 10 

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ 
STAVBY 
Název zakázky: „Modernizace železničního uzlu 
Pardubice“ 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc  

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-2730/2020 
č. ERMS: 11261/2023-SŽ-SSV-ÚŘ 
ISPROFOND: 5533720002 

 

a 

 

„Společnost Pardubice“ 

správce: 

EUROVIA CZ a.s. 
se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 
IČO: 45274924   DIČ: CZ45274924 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561 
zastoupena: Ing. Miroslavem Trnkou, členem správní rady, na základě plné moci 
bank. spojení Společnosti Pardubice: xxx  
 

(dále též jen jako „správce" nebo „společník 1")  
 
společník 2: 
 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
se sídlem: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
IČO: 25253361   DIČ: CZ25253361 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, 
vložka 1441 
jednající: Ing. Pavel Mužík, předseda představenstva 



   
 

2/5    

  
 

 
(dále též jen jako "společník 2" nebo „další společník“) 

 
společník 3: 
 
 
Elektrizace železnic Praha a.s. 
se sídlem: Praha 4 – Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 14000 
IČO: 47115921  DIČ: CZ47115921 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
1809 
zastoupena: Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva a Ing. Martinem  
Janovským, místopředsedou představenstva  
 
(dále též jen jako "společník 3" nebo „další společník“) 
 
společník 4: 
 
GJW Praha spol. s r.o. 
se sídlem: Praha 9 - Hloubětín, Mezitraťová 137, PSČ 19821 
IČO: 41192869   DIČ: CZ41192869 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
4528 
zastoupena: Ing. Petrem Jakubcem, jednatelem ve funkci generálního ředitele  
a Ing. Miroslavem Trnkou, jednatelem 

 
(dále též jen jako "společník 4" nebo „další společník“) 

 
Číslo smlouvy dle jednotlivých společníků: 
č.1524.0120448MVR   EUROVIA CZ a.s. 
č.2020/1011/0543   Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
č. 44/20 – OZ/SOD   Elektrizace železnic Praha a.s. 
č. 20200249    GJW Praha spol. s r.o. 
 
 
SPOLEČNOST:  „Společnost Pardubice“ 
založená v souladu se Společenskou smlouvou ze dne 18. 04. 2020 podle ustanovení § 
2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění, se sídlem 
EUROVIA CZ a.s., Brožíkova 564, 530 09 Pardubice, kdy vedoucím společníkem je 
EUROVIA CZ a.s., se sídlem Praha 4, U Michelského lesa 1581/2, PSČ 140 00,  
IČO: 45274924, která je zmocněna na základě citované smlouvy přijímat závazky a 
pokyny za celou Společnost ji plnit a přijímat platby od Objednatele. Smlouva o dílo a 
její případné dodatky bude podepisována každým společníkem samostatně. Originál 
Společenské smlouvy ze dne 18. 04. 2020, kde je uveden rozsah zastupování a 
zmocnění vedoucího společníka, je součástí předložené nabídky. 

 
Korespondenční adresa: EUROVIA CZ a.s., závod Železniční stavby, Brožíkova 564, 530 09 
Pardubice 

 
(dále všichni též společně označováni jako jen „Zhotovitel“)  

 

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 10 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 14. 8. 2020 na 
zhotovení stavby s názvem „Modernizace železničního uzlu Pardubice“ (dále jen „Dodatek“). 

 



   
 

3/5   

  
 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Smluvní strany se z důvodů schválení změnového listu stavby č. 41, 52, 53, 54 a 58 a 
v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění, dohodly na změně rozsahu předmětu plnění. 

Na základě shora uvedeného se smluvní strany dohodly na níže uvedených úpravách 
nákladů Zhotovitele: 

Více práce  .................................................................................. 43 965 538,64 Kč 
Méně práce  ................................................................................ - 3 115 297,66 Kč 
Cena díla bez DPH ve znění předchozích dodatků ........................ 6 353 711 654,08 Kč 
Změna ceny díla dle dodatku č. 10 ................................................. 40 850 240,98 Kč 
Nová Cena díla bez DPH ........................................................... 6 394 561 895,06 Kč 

 
II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Soupis změn Díla v rozsahu dle ZL č. 41, 52, 53, 54 a 58 je součástí uvedených ZL, 
které mají smluvní strany k dispozici. 

2.2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Rekapitulace ceny Díla, která nahrazuje tabulku 
Rekapitulace ceny díla obsaženou v příloze č. 1. Smlouvy o dílo ve znění předchozích 
dodatků. 

2.3. Smluvní strany se dále dohodly, že závazky ze Smlouvy je možné měnit také písemnou 
dohodou Stran v elektronické podobě ve formě číslovaných dodatků této Smlouvy o dílo, 
kdy dodatek bude podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na 
kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým 
podpisem za každou Stranu osobou nebo osobami oprávněnými takový dodatek 
podepsat. 

2.4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto Dodatku a 
metadata vyžadovaná ZRS zašlou správci registru smluv obě smluvní strany. 

2.5. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění předchozích dodatků nedotčená tímto Dodatkem 
se nemění a zůstávají v platnosti beze změn. 

2.6. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 
kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy. 

 
Přílohy: 

• Příloha č. 1 Rekapitulace ceny Díla 

Objednatel  
V Praze dne 19.2.2024 
 
 
 
…………………………………….. 
Ing. Mojmír Nejezchleb 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace  

Zhotovitel 
V Pardubicích dne 6.2.2024 
 
 
 
……………………………………….. 
Ing. Miroslav Trnka 
člen správní rady 
EUROVIA CZ a.s., na základě plné moci 
 

  



   
 

4/5    

  
 

 
8.2.2024 
……………………………………….. 
Ing. Pavel Mužík, 
předseda představenstva 
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

  
 
9.2.2024 
……………………………………….. 
Ing. Luděk Valtr 
předseda představenstva 
Elektrizace železnic Praha a.s. 

  
 
 
8.2.2024 
……………………………………….. 
Ing. Martin Janovský 
místopředseda představenstva 
Elektrizace železnic Praha a.s. 

  
 
9.2.2024 
……………………………………….. 
Ing. Petr Jakubec 
jednatel ve funkci generálního ředitele 
GJW Praha spol. s.r.o. 

  
 
6.2.2024 
……………………………………….. 
Ing. Miroslav Trnka 
jednatel 
GJW Praha spol. s r.o. 

 
 
 
 
 



   
 

5/5   

  
 

 
Příloha č. 1 
 
Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky dle dodatku č. 10 
 



Vícepráce Méněpráce
Železniční zabezpečovací zařízení

Kostěnice - Pardubice hl. n., úvazka traťového zabezpečovacího zařízení
ŽST Pardubice hl. n., staniční zabezpečovací zařízení (SZZ)
ŽST Pardubice hl. n., DKV Pardubice, úprava zabezpečovacího zařízení (ZZ)
ŽST Pardubice hl. n., spádoviště 2, zabezpečovací zařízení (ZZ)
Pardubice hl. n. - Přelouč, úvazka traťového zabezpečovacího zařízení
Pardubice hl. n. - Pardubice-Rosice nad Labem, traťové zabezpečovací zařízení (TZZ)
Medlešice - Pardubice-Rosice nad Labem, úprava traťového zabezpečovacího zařízení (TZZ)
CDP Praha, dálkové ovládání zabezpečovacího zařízení (ZZ)
ŽST Pardubice hl. n., ETCS RBC
Česká Třebová – Kolín, úpravy staničních zabezpečovacích zařízení (SZZ)
ŽST Pardubice hl. n., balízy a návěstidla

Železniční sdělovací zařízení
ŽST Pardubice hl. n., místní kabelizace
ŽST Pardubice hl. n., rozhlasové zařízení
ŽST Pardubice hl.n., telefonní zapojovač
ŽST Pardubice hl.n., ATÚ
ŽST Pardubice hl. n., EZS
ŽST Pardubice hl. n., kamerový systém
ŽST Pardubice hl. n., úpravy a ochrana kabelizace SŽDC
ŽST Pardubice hl. n., úprava DOK ČD-Telematika
PARDUBICE HL. N., INFORMAČNÍ SYSTÉM PRO CESTUJÍCÍ
ŽST Pardubice hl. n., rádiové systémy TRS, MRS
ŽST Pardubice hl. n., sdělovací zařízení
ŽST Pardubice hl. n., přenosový systém a TDS
ŽST Pardubice hl. n., DDTS ŽDC
ŽST Pardubice hl.n., PPV
Ostřešany - Pardubice hl. n., trubky HDPE a TK

Lávka pro pěší v ŽST Pardubice hl. n., kamerový systém
LÁVKA PRO PĚŠÍ V ŽST PARDUBICE HL. N., INFORMAČNÍ SYSTÉM
CDP Praha, úprava a doplnění dispečerského sálu

Dispečerská řídící technika (DŘT)
ŽST Pardubice hl. n., TS1 22/0,4 kV (nově TS6), DŘT
ŽST Pardubice hl. n., TS2 22/0,4 kV, DŘT
ŽST Pardubice hl. n., TS3 22/0,4 kV, DŘT
ŽST Pardubice hl. n., TS4 22/0,4 kV, DŘT
ŽST Pardubice hl. n., TS7 35/22/0,4 kV (nově TS1), DŘT
ŽST Pardubice hl. n., TB na třebovském zhlaví, DŘT
ŽST Pardubice hl. n., PB na pražském zhlaví, DŘT
ŽST Pardubice hl. n., SpS Pardubice, DŘT
ŽST Pardubice hl. n., ED Pardubice, doplnění DŘT

Silnoproudá technologie trakčních spínacích stanic
ŽST Pardubice hl. n., SpS Pardubice, stejnosměrná část 3kV-DC
ŽST Pardubice hl. n., SpS Pardubice, vlastní spotřeba, technologie
ŽST Pardubice hl. n., SpS Pardubice, vazba napaječů

Technologie transformačních stanic vn/nn (energetika)
ŽST Pardubice hl. n., TS1 22/0,4 kV(nově TS6), technologie
ŽST Pardubice hl. n., TS1 22/0,4 kV(nově TS6), vlastní spotřeba
ŽST Pardubice hl. n., TS2 22/0,4 kV2, technologie
ŽST Pardubice hl. n., TS2 22/0,4 kV, vlastní spotřeba
ŽST Pardubice hl. n., TS3 22/0,4 kV, technologie
ŽST Pardubice hl. n., TS3 22/0,4 kV, vlastní spotřeba
ŽST Pardubice hl. n., TS4 22/0,4 kV2, technologie
ŽST Pardubice hl. n., TS4 22/0,4 kV, vlastní spotřeba
ŽST Pardubice hl. n., TS5 22/0,4 kV, technologie
ŽST Pardubice hl. n., TS5 22/0,4 kV, vlastní spotřeba
ŽST Pardubice hl. n., TS7 35/22/0,4 kV(nově TS1), technologie,část SŽDC

5533720002 - Modernizace železničního uzlu Pardubice - rekapitulace pro dodatek 10



Vícepráce Méněpráce
ŽST Pardubice hl. n., TS7 35/22/0,4 kV (nově TS1), vlastní spotřeba
ŽST Pardubice hl. n., nová provozní budova na pražském zhlaví, rozvodna nn

Silnoproudá technologie elektrických stanic 6 kV, 50 Hz pro napájení zabezpečovacího zařízení
ŽST Pardubice hl. n., STS2 6 kV, 50 Hz (nově STS 5300), technologie
ŽST Pardubice hl. n., STS1 6 kV, 50 Hz (nově STS 5400), technologie

Elektrické předtápěcí zařízení (EPZ)
Žst. Pardubice hl.n., EPZ, technologie
Žst. Pardubice hl.n., EPZ, vlastní spotřeba

Osobní výtahy, schodišťové výtahy, eskalátory
ŽST Pardubice hl. n., nové výtahy na nástupiště
ŽST Pardubice hl. n., demontáže výtahů na nástupiště v zavazadlovém tunelu v km 305,667
ŽST Pardubice hl. n., nové eskalátory na nástupiště
Lávka pro pěší v ŽST Pardubice hl. n., výtahy a eskalátory

Železniční svršek, železniční spodek
ŽST Pardubice hl. n., železniční svršek
ŽST Pardubice hl. n., železniční svršek, následná úprava GPK
ŽST Pardubice hl. n., železniční svršek, příprava výhybek pro zabezpečovací zařízení
ŽST Pardubice hl. n., úprava kolejiště ČD, železniční svršek
ŽST Pardubice hl. n., vlečka č. 3097 Paramo, železniční svršek
ŽST Pardubice hl. n., vlečka č. 3428 TOPEK - Oil, železniční svršek
ŽST Pardubice hl. n., vlečka č. 4402 KÁVOVINY, železniční svršek
ŽST Pardubice hl. n., úprava kolejiště ČD DKV, železniční svršek
ŽST Pardubice hl. n., železniční spodek
ŽST Pardubice hl. n., železniční spodek, odstranění pilířů lávky pro pěší
ŽST Pardubice hl. n., úprava kolejiště ČD, železniční spodek
ŽST Pardubice hl. n., vlečka č. 3097 Paramo, železniční spodek
ŽST Pardubice hl. n., úprava kolejiště ČD DKV, železniční spodek
Pardubice hl. n. - Pardubice-Rosice nad Labem, železniční svršek
Pardubice hl. n. - Pardubice-Rosice nad Labem, železniční svršek, následná úprava GPK
Pardubice hl. n. - Pardubice-Rosice nad Labem, železniční spodek
Medlešice - Pardubice-Rosice nad Labem, železniční svršek
Medlešice - Pardubice-Rosice nad Labem, železniční svršek, následná úprava GPK
Medlešice - Pardubice-Rosice nad Labem, železniční spodek
Uzel Pardubice, výstroj a značení tratí

ŽST Pardubice hl. n., PHS 1P v km 304,196 - 304,995 (vpravo)
ŽST Pardubice hl. n., PHS 3P v km 306,416 - 306,699 (vpravo)
ŽST Pardubice hl. n., PHS 1L v km 304,319 - 304,527 (vlevo)
ŽST Pce hl.n., PHS 2L v km 304,750 - 304,850 (vlevo)

Nástupiště
ŽST Pardubice hl. n., úprava nástupiště č. 1
ŽST Pardubice hl. n., úprava nástupiště č. 1a
ŽST Pardubice hl. n., úprava nástupiště č. 1a, demolice
ŽST Pardubice hl. n., úprava nástupiště č. 2
ŽST Pardubice hl. n., úprava nástupiště č. 3
ŽST Pardubice hl. n., úprava nástupiště č. 4
ŽST Pardubice hl. n., nové nástupiště č. 5

ŽST Pardubice hl. n., železniční most ev. km 304,425 přes ulici Sladkovského - podchod pro pěší
ŽST Pce hl.n., žel. most ev.km 304,776 přes ulici Jana Palacha
ŽST Pardubice hl. n., železniční most ev. km 305,677 - zavazadlový tunel
ŽST Pce hl.n., žel. most ev.km 305,740 - příjezdový podchod pro cestující
ŽST Pardubice hl. n., železniční most ev. km 305,788 - odjezdový podchod pro cestující
ŽST Pardubice hl. n., železniční most ev. km 305,869 - zavazadlový tunel
ŽST Pce hl.n., žel. most km 92,388 přes ulici Jana Palacha
ŽST Pardubice hl. n., železniční propustek ev. km 306,448 přes vodoteč
ŽST Pardubice hl. n., železniční propustek ev. km 306,451 přes vodoteč
ŽST Pardubice hl. n., silniční most přes trať v žkm 1,271 na silnici I/37, zábrany proti dotyku
ŽST Pardubice hl. n., kabelová lávka přes ulici S. K. Neumanna
ŽST Pardubice hl. n., kabelová lávka přes ulici S. K. Neumanna, úprava šachty kolektoru
ŽST Pardubice hl. n., kabelová lávka přes ulici S. K. Neumanna, úprava kabelových vedení ČEZ
ŽST Pardubice hl. n., zárubní zeď ev. km 306,184 - 306,428, úprava



Vícepráce Méněpráce
ŽST Pardubice hl. n., návěstní lávka v km 303,935
Pardubice hl. n. - Pardubice-Rosice nad Labem, železniční most ev. km 1,589 přes ulici U Trojice
Pardubice hl. n. - Pardubice-Rosice nad Labem, železniční most ev. km 1,589, místní komunikace
Pardubice hl. n. - Pardubice-Rosice nad Labem, zárubní zeď v km 1,312 - 1,631, vlevo
Medlešice - Pce-Rosice, žel. most ev. km 90,901 přes žel. trať 1501
Medlešice - Pardubice-Rosice nad Labem, železniční most - ev. km 90,943 přes místní komunikaci
Medlešice - Pardubice-Rosice nad Labem, železniční most - ev. km 90,943, místní komunikace
Medlešice - Pardubice-Rosice nad Labem, železniční most ev. km 91,299 přes ulici U Trojice
Medlešice - Pardubice-Rosice nad Labem, lávka pro pěší na mostě v km 90,901 přes železniční trať 150
Medlešice - Pardubice-Rosice nad Labem, opěrná zeď v km 90,801 - 91,125 vlevo
Medlešice - Pardubice-Rosice nad Labem, opěrná zeď v km 90,466 - 90,968 vpravo
Lávka pro pěší v ŽST Pardubice hl. n., lávka pro pěší v km 305,966

Ostatní inženýrské objekty (inženýrské sítě a hydrotechnické objekty)
ŽST Pardubice hl. n., úprava kabelizace T-mobile v km 304,430 - 304,630
ŽST PARDUBICE HL. N., ÚPRAVA KABELIZACE UPC V KM 304,410 - 304,456
ŽST Pardubice hl.n., přeložka vo města Pardubice v km 304,090
ŽST Pardubice hl.n., přeložka vo města Pardubice v km 304,307-304,340
ŽST Pardubice hl.n., přeložka vo města Pardubice v km 304,410-304,450
ŽST Pardubice hl.n., přeložka vo města pardubice podchodu v km 304,443
ŽST Pardubice hl.n., přeložka vo města Pardubice v km 304,550-304,610
ŽST Pardubice hl.n., přeložka vo města pardubice podchodu v km 304,780
ŽST Pardubice hl.n., přeložka kabelového vedení DPmP v km 304,768-304,783

ŽST Pardubice hl.n., úprava zemního vedení VO služby města Pardubice v km 1,592 v ulici U Trojice
ŽST Pardubice hl.n., ochrana zemního vedení VO služby města Pardubice v ulici U Trojice (pod ZS)
MEDLEŠICE - PARDUBICE-ROSICE NAD LABEM, ÚPRAVA KABELIZACE UPC V KM 90,950
Medlešice - Pardubice - Rosice nad Labem, přeložka VO města Pardubice v km 90,929
Medlešice - Pardubice - Rosice nad Labem, VO lávky a přístupů na lávku města Pardubice v km 90,901
Lávka pro pěší v ŽST Pardubice hl.n., přípojka nn
Lávka pro pěší v ŽST Pardubice hl.n., osvětlení lávky
Lávka pro pěší v ŽST Pardubice hl.n., přeložka VO města Pardubice
Lávka pro pěší v ŽST Pardubice hl. n., přeložka osvětlení areálu Enteria
Lávka pro pěší v ŽST Pardubice hl. n., napojení výtahů a eskalátorů
Přeložky a zabezpečení hydrogeologických vrtů Paramo

ŽST Pardubice hl. n., přeložka vodovodu v km 304,780
ŽST Pardubice hl. n., přeložka vodovodu v km 305,938 - 306,182
ŽST Pardubice hl. n., přeložka vodovodu v km 306,435 - 306,468
ŽST Pardubice hl. n., zkapacitnění vodovodu v km 306,125 - VaK Pardubice a.s.
ŽST Pardubice hl. n., zkapacitnění vodovodu v km 306,125 - vodovodní přípojka pro č.p. 2752
ŽST Pardubice hl. n., zkapacitnění vodovodu v km 306,125 - vodovodní přípojka pro č.p. 2713
ŽST Pardubice hl. n., zkapacitnění vodovodu v km 306,125 - vodovodní přípojka pro č.p. 2710
ŽST Pardubice hl. n., přeložka kanalizace v km 306,130 - VaK Pardubice a.s.
ŽST Pardubice hl. n., přeložka kanalizace v km 306,130 - SŽDC, s.o.
ŽST Pardubice hl. n., odvodnění komunikace v km 306,176
ŽST Pardubice hl. n., přeložka kanalizace v km 304,810
ŽST Pardubice hl. n., rekonstrukce stávající kanalizace v km 304,985 - 305,055
ŽST Pardubice hl. n., rekonstrukce stávající kanalizace v km 305,058 - 305,103
ŽST Pardubice hl. n., přeložka kanalizace v km 305,889 - 306,003
ŽST Pardubice hl. n., ochrana STL plynovodu OC DN 300 RWE v ulici K Vinici u nové Spínací stanice
ŽST Pardubice hl. n., úprava NTL plynovodu RWE pod železniční tratí v žkm 304,403
ŽST Pardubice hl. n., úprava STL plynovodu PE d 225 RWE pod železniční tratí v žkm 304,405
ŽST Pardubice hl. n., ochrana STL plynovodu PE d 225 RWE v ulici Jana Palacha v žkm 304,796
ŽST Pardubice hl. n., ochrana parovodu a sdělovacího kabelu v žkm 304,100
ŽST Pardubice hl. n., ochrana horkovodu v žkm 304,200
ŽST Pardubice hl. n., zrušení nevyužívaného parovodu v žkm 304,400
ŽST Pardubice hl. n., ochrana horkovodu v kolektoru, žkm 305,000
ŽST Pardubice hl. n., přeložka teplovodu u TS3
ŽST Pardubice hl. n., odvodnění spínací stanice v km 304,06
ŽST Pardubice hl. n., odvodnění kolejiště a přístřešku v km 304,426
ŽST Pardubice hl. n., odvodnění přístřešku - příprava v km 304,504
ŽST Pardubice hl. n., odvodnění kolejiště v km 304,617



Vícepráce Méněpráce
ŽST Pardubice hl. n., kanalizační přípojka v km 304,859
ŽST Pardubice hl. n., odvodnění EPZ v km 304,888
ŽST Pardubice hl. n., odvodnění kolejiště v km 304,981
ŽST Pardubice hl. n., rekonstrukce stávající kanalizace v km 304,985
ŽST Pardubice hl. n., odvodnění kolejiště v km 305,058
ŽST Pardubice hl. n., přípojka trafostanice TS4 v km 305,117
ŽST Pardubice hl. n., přípojka trafostanice TS3 v km 305,147
ŽST Pardubice hl. n., odvodnění kolejiště v km 305,246
ŽST Pardubice hl. n., rekonstrukce stávající kanalizace v km 305,251
ŽST Pardubice hl. n., přeložka kanalizace v km 305,253
ŽST Pardubice hl. n., odvodnění mycí linky v km 305,393
ŽST Pardubice hl. n., rekonstrukce stávající kanalizace v km 305,341 - 305,638
ŽST Pardubice hl. n., rekonstrukce stávající kanalizace v km 305,531 - 305,638
ŽST Pardubice hl. n., stoka S3 v km 305,607 - 305,832
ŽST Pardubice hl. n., rekonstrukce stávající kanalizace v km 305,638
ŽST Pardubice hl. n., přípojka trafostanice TS1 (nově TS6) v km 305,653
ŽST Pardubice hl. n., rekonstrukce stávající kanalizace v km 305,638 - 306,155
ŽST Pardubice hl. n., rekonstrukce odvodnění nástupišť v km 305,703 - 305,908
ŽST Pardubice hl. n., odvodnění přístřešku v km 305,889
ŽST Pardubice hl. n., rekonstrukce stávající kanalizace v km 305,928
ŽST Pardubice hl. n., přípojka trafostanice TS2 v km 306,083
ŽST Pardubice hl. n., přípojka trafostanice TS7 (nově TS1) v km 306,083
ŽST Pardubice hl. n., kanalizační přípojka v km 306,133
ŽST Pardubice hl. n., kanalizační přípojka v km 306,133, odvedení dešťových vod
ŽST Pardubice hl. n., kanalizační přípojka v km 306,164
ŽST Pardubice hl. n., kanalizační přípojka v km 306,164, odvedení dešťových vod
ŽST Pardubice hl. n., odvodnění garáží v km 306,217
ŽST Pardubice hl. n., odvodnění kolejiště v km 306,253
ŽST Pardubice hl. n., rušení kanalizace v km 304,437 - 306,364 - SŽDC,s.o.
ŽST Pardubice hl. n., rekonstrukce stávající kanalizace v km 305,164
ŽST Pardubice hl. n., odvodnění kolejiště v km 306,140
ŽST Pardubice hl. n., přeložka kanalizace v km 306,130 - 306,164
ŽST Pardubice hl. n., kanalizační přípojka v km 306,169
ŽST Pardubice hl. n., kanalizační přípojka v km 306,169, odvedení dešťových vod
ŽST Pardubice hl. n., odvodnění přístřešku v km 304,426
ŽST Pardubice hl. n., rekonstrukce vodovodní přípojky v km 306,064
ŽST Pardubice hl. n., přeložka výtlačných řadů v km 304,798
ŽST Pardubice hl. n., přeložka výtlačných řadů v km 304,798, úprava elektroinstalace
ŽST Pardubice hl. n., vodovodní přípojka v km 304,855
ŽST Pardubice hl. n., vodovodní řad v km 305,250
ŽST Pardubice hl. n., rekonstrukce vodovodu v km 305,728
ŽST Pardubice hl. n., rušení užitkového vodovodu ve stanici
ŽST Pardubice hl. n., vodovodní přípojka v km 306,133
ŽST Pardubice hl. n., vodovodní přípojka v km 306,163
ŽST Pardubice hl. n., vodovodní přípojka v km 306,087
ŽST Pardubice hl. n., rekonstrukce vodovodní přípojky v km 306,138
ŽST Pardubice hl. n. - Pardubice-Rosice nad Labem, ochrana jednotné kanalizace v km 1,650
ŽST Pardubice hl. n. - Pardubice-Rosice nad Labem, přeložka vodovodu v km 1,160 - 1,216
Lávka pro pěší v ŽST Pardubice hl. n., přípojka do kanalizace VaK Pardubice
Lávka pro pěší v ŽST Pardubice hl. n., přeložka kanalizace
Lávka pro pěší v ŽST Pardubice hl. n., přípojka do kanalizace ČD RSM

ŽST Pardubice hl. n., nová SpS Pardubice, přístupová komunikace, část SŽDC
ŽST Pardubice hl. n., nová SpS Pardubice, přístupová komunikace, část Statutární město Pardubice
ŽST Pardubice hl. n., zastávka Pardubice centrum, úprava komunikace v žkm 304,425 v ulici Sladkovské
ŽST Pardubice hl. n., nový provozní objekt východní zhlaví, přístupová komunikace
ŽST Pardubice hl. n., západní zhlaví, úprava přístupové komunikace k pozemním objektům
ŽST Pardubice hl. n., úprava komunikací u objektu SŽDC OŘ
Medlešice - Pardubice-Rosice nad Labem, přístupové komunikace na lávku na mostě ev. km 90,901
Lávka pro pěší v ŽST Pardubice hl. n., přístupové chodníky na 1. a 2. nástupišti
Lávka pro pěší v ŽST Pardubice hl. n., přístupové chodníky na koncích lávky



Vícepráce Méněpráce
ŽST Pardubice hl. n., kabelovody
ŽST Pardubice hl. n., železniční propustek ev. km 305,000 přes parovod

ŽST Pardubice hl. n., nová technologická budova na třebovském zhlaví
ŽST Pardubice hl. n., nová provozní budova na pražském zhlaví
ŽST Pardubice hl. n., nová provozní budova na pražském zhlaví, stavební úpravy ve stavědle č. 5
ŽST Pardubice hl. n., stavební úpravy ve výpravní budově
ŽST Pardubice hl. n., objekt garáží a skladů na pražském zhlaví
ŽST Pardubice hl. n., objekt dílen na pražském zhlaví

Zastřešení nástupišť, přístřešky na nástupištích
ŽST Pardubice hl. n., úprava zastřešení nástupišť č. 1 a 1a
ŽST Pardubice hl. n., úprava zastřešení nástupišť č. 1 a 1a, osvětlení
ŽST Pardubice hl. n., úprava zastřešení nástupiště č. 2
Úprava zastřešení nástupiště č. 2, osvětlení
ŽST Pardubice hl. n., úprava zastřešení nástupiště č. 3
Úprava zastřešení nástupiště č. 3, osvětlení
ŽST Pardubice hl. n., úprava zastřešení nástupiště č. 4
Úprava zastřešení nástupiště č. 4, osvětlení
ŽST Pardubice hl. n., zastřešení nástupiště č. 5
Zastřešení nástupiště č. 5, osvětlení
ŽST Pardubice hl. n., úprava zastřešení rampy u nové koleje č. 16
Úprava zastřešení rampy u nové koleje č. 16, osvětlení
ŽST Pardubice hl. n., zastřešení výstupu z podchodu v km 304,425
Zastřešení výstupu z podchodu v km 304,425, osvětlení
Opláštění výtahových šachet na nástupištích

Orientační systém
ŽST Pardubice hl. n., orientační systém
Lávka pro pěší v ŽST Pardubice hl. n., orientační systém

ŽST Pardubice hl.n., demolice SpS Pardubice
ŽST Pardubice hl.n., demolice trafostanice TS3R
ŽST Pardubice hl.n., demolice skladišť na východní zhlaví
ŽST Pardubice hl.n., demolice domku výpravního u nástupiště č.3
ŽST Pardubice hl.n., demolice drobných objektů na nástupištích
ŽST Pardubice hl.n., demolice nástaveb výtahových šachet na nástupištích zavazadlového tunelu v km 3
ŽST Pardubice hl.n., demolice objektu spádoviště č.1
ŽST Pardubice hl.n., demolice plechového objektu mezi kolejemi č. 402 a 404
ŽST Pardubice hl.n., demolice přístavby výpravní budovy na nástupišti č. 1
ŽST Pardubice hl.n., demolice dílny v km 306,1
ŽST Pardubice hl.n., demolice skladiště v km 306,2
ŽST Pardubice hl. n., demolice drážního objektu v km 304,68
ŽST Pardubice hl.n., demolice drážního objektu v km 304,70
ŽST Pardubice hl.n., demolice drážního objektu v km 304,72
ŽST Pardubice hl.n., demolice objektu garáží na západním zhlaví
ŽST Pardubice hl.n., demolice drážních objektů na západním zhlaví
Lávka pro pěší v ŽST Pardubice hl.n., demolice objektu SŽDC na p.č. 706/1
Lávka pro pěší v ŽST Pardubice hl.n., stavební úpravy v rámci demolice objektu SŽDC na p.č. 706/1
Lávka pro pěší v ŽST Pardubice hl.n., demolice objektu Enteria na p.č. 1795/1
Lávka pro pěší v ŽST Pardubice hl.n., stavební úpravy v rámci demolice objektu Enteria na p.č.1795/1

ŽST Pardubice hl. n., úpravy oplocení
ŽST Pardubice hl. n., drobná architektura na nástupištích
Lávka pro pěší v ŽST Pardubice hl. n., úpravy oplocení v areálu SŽDC
Lávka pro pěší v ŽST Pardubice hl. n., úpravy oplocení v areálu Enteria

Trakční vedení
Kostěnice - Pardubice hl. n., úprava trakčního vedení
ŽST Pardubice hl. n., trakční vedení
ŽST Pardubice hl. n., trakční vedení ČD
ŽST Pardubice hl. n., připojení SpS Pardubice na TV
ŽST Pardubice hl. n., trolejbusové trakční vedení ulice Jana Palacha
Pardubice hl. n. - Pardubice-Rosice nad Labem, trakční vedení

Napájecí stanice - stavební část



Vícepráce Méněpráce
ŽST Pardubice hl. n., rekonstrukce trafostanice TS1 (nově TS6)
ŽST Pardubice hl. n., rekonstrukce trafostanice TS2
ŽST Pardubice hl. n., rekonstrukce trafostanice TS3
ŽST Pardubice hl. n., rekonstrukce trafostanice TS4
ŽST Pardubice hl. n., rekonstrukce trafostanice TS7 (nově TS1)
ŽST Pardubice hl. n., objekt EPZ východ

Spínací stanice - stavební část
ŽST Pardubice hl. n., nová Spínací stanice Pardubice

Ohřev výhybek
ŽST Pardubice, elektrický ohřev výhybek

Elektrické předtápěcí zařízení
ŽST Pardubice hl.n., EPZ, kabelové rozvody

Rozvody vn, nn, osvětlení a DOUO
ŽST Pardubice hl.n., venkovní rozvody vn
ŽST Pardubice hl.n., venkovní rozvody nn a osvětlení
ŽST Pardubice hl. n., dálkové ovládání úsekových odpojovačů
ŽST Pardubice hl. n., úprava podchodů pro cestující, železniční most ev.km 305,740 - příjezdový podc
ŽST Pardubice hl. n., úprava podchodů pro cestující, železniční most ev.km 305,788 - odjezdový podch
ŽST Pardubice hl.n., systém předtápění hnacích vozidel
ŽST Pardubice hl. n., úprava rozvodu vn 6kV 50Hz
ŽST Pardubice hl.n., SpS Pardubice, přípojka nn
ŽST Pardubice hl. n., SpS Pardubice, dálkové ovládání úsekových odpojovačů
ŽST Pardubice hl.n., SpS pardubice, návěst pro el. provoz

Ukolejnění vodivých konstrukcí
Kostěnice - Pardubice hl. n., úprava ukolejnění vodivých konstrukcí
ŽST Pardubice hl. n., ukolejnění vodivých konstrukcí
ŽST Pardubice hl. n., ukolejnění vodivých konstrukcí ČD
Pardubice hl. n. - Pardubice-Rosice nad Labem, ukolejnění vodivých konstrukcí

Ukolejnění vodivých konstrukcí
ŽST Pardubice hl. n., SpS Pardubice, vnější uzemnění
ŽST Pardubice hl. n., TS1 22/0,4 kV(nově TS6), vnější uzemnění
ŽST Pardubice hl. n., TS2 22/0,4 kV, vnější uzemnění
ŽST Pardubice hl. n., TS3 22/0,4 kV, vnější uzemnění
ŽST Pardubice hl. n., TS4 22/0,4 kV, vnější uzemnění
ŽST Pardubice hl. n., TS7 35/22/0,4 kV(nově TS1), vnější uzemnění
ŽST Pardubice hl. n., EPZ, vnější uzemnění

Příprava území a kácení
ŽST Pardubice hl. n., úprava geodetické mikrosítě ŘSD ČR u silnice I/37
Lávka pro pěší v ŽST Pardubice hl.n., odstranění mimolesní zeleně
Odstranění mimolesní zeleně primární

Náhradní výsadby, odstranění mimolesní zeleně sekundární
Zabezpečení veřejných zájmů

Všeob Všeobecný objekt
Všeobecný objekt



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4392128

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5dd50748-f390-4d50-ae67-89123a69725f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.02.2024 11:51:01


	Dodatek č. 10
	Dodatek č. 10_komplet

		2024-02-20T10:51:23+0000




